1 incontro di formazione genitori (2 ore, a discrezione dell’esperto se unitario o per classi) 

Il numero complessivo delle ore del progetto è 80 (ottanta); 82 (ottantadue) se gestito da due esperti. 

Art. 3. – Compenso massimo 

Il compenso massimo erogabile omnicomprensivo sarà pari a € 2800, 00 (duemilaottocento/00). 

Se presenti due esperti, il compenso massimo erogabile omnicomprensivo sarà pari a € 2870,00 

(duemilaottocentosettanta/00). 

Art. 4 – Requisiti di ammissione 

Gli interessati in possesso dei titoli culturali (laurea specifica, particolare e comprovata specializzazione 

anche universitaria) e di documentate esperienze specifiche, possono presentare domanda di